PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	              Thủy An, ngày 27 tháng 4 năm 2018

Kính gửi: Phòng GD&ĐT Thị xã Đông Triều
Thực hiện công văn số 378/PGD&ĐT Đông Triều ngày 26/4/2018 của Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều về việc tổ chức trực trong dịp nghỉ Lễ  ngày chiến thắng 30/4, ngày quốc tế lao động 1/5 năm 2018
Trường tiểu học Thủy An xây dựng Lịch trực ngày chiến thắng 30/4, ngày Quốc tế lao động 1/5 năm 2018 như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ngày trực

	1
	Đ/c Trần Thị Kim Liên
	Hiệu trưởng
	0902259638
	Ngày 28/4

	2
	Đ/c Bùi Thị Tuyết
	Phó hiệu trưởng
	0977033978
	Ngày 29/4

	3
	Đ/c Nguyễn Thị Mai Hạnh
	Chủ tịch CĐCS
	01682783324
	Ngày 30/4

	4
	Đ/c Nguyễn Thị Xuân
	Tổ trưởng tổ Văn phòng
	0906177981
	Ngày 01/5

	Nơi nhận:
	    HIỆU TRƯỞNG

	- Như trên;

- Cổng TTĐT trường;
- Lưu: VT.
	       Trần Thị Kim Liên

PAGE
2